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NUMERO

2015-434

2016-188

2017-195

2017-447

2017-527
2018-141
2018-211
2018-265

2018-361
2019-069
2019-305
2019-483
2019-484

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL ZIPAQUIRA — CUNDINAMARCA

DEMANDANTE
GLADYS MARINA PARRA SANTANA
BANCO DE BOGOTA

RICHARD RAFAEL PAEZ LLORENTE

SANDRA MILENA LANDINEZ
CARDENAS

BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA
COOPERATIVA COOPEDEREZ

BANCO DE BOGOTA

HENRY ALEXANDER RAMIREZ
SANCHEZ

VICTOR MANUEL GARZON PALACIOS
BANCO POPULAR
COOPERATIVA ALCALICOOP
COOPERATIVA ALCALICOOP

TRASLADO ART. 446-110 C.P.C.

DEMANDADO
CARMEN EDITH GARZON MARTINEZ Y OTRO
ADRIANA GARNICA MATEUS
CESAR AUGUSTO VELASQUEZ LOPEZ

HERMELINDA VILLAMIL PRADA Y OTRO.

ALEX CORTES RODRIGUEZ
DIEGO CANON ZABALA
LUZ MARINA HERRERA O Y OTRO
JEISSON DIAZ GARNICA
NAJAZMIN FAJARDO GUIO
EUTIMIO MURCIA Y OTRO
CARLOS JULIO ALARCON Y OTRO

MARLENY GRACIELA CASTANEDA FANDING

OMARJALFONSO ORTIZ

TRASLADO

ART 446-110

ART 446-110

ART 446-110

ART 446-110

ART 446-110
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ART. 446-

TERMINO  FIJACION 110 VENCIMIENTO
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3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DiAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DiAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIiAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020
3 DIAS 11/03/20 12/03/20 16/03/2020

Scanned by CamScanner



